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9 11 14 9.9 0 13.5 17.5 18 14.75 4 12.67 7

.....869 NASSER
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(UEOP_S3(21-22
Droit du travail I

Cr: 3 Coef: 1.5
Economie du travail I

Cr: 4 Coef: 2 Résultat Unité

Code Nom et Prénom EXAMEN DS 1 AUTRE_NOTE 1 M C EXAMEN DS 1 AUTRE_NOTE 1 M C M C
.....840 NASRAOUI

FARAH
6 8 4 6.2 0 11 10 12 10.9 4 8.89 4

.....606 Nouiri Mohamed
Ali

6 4 2 5.2 0 9 11 13 9.8 0 7.83 0

.....402 BOUSSALMI
HAITHEM

6 2 2 4.8 0 9 7 9 8.6 0 6.97 0

.....947 GHARBI JIHENE 6 9 12 7.2 0 8 11 13 9.1 0 8.29 0

.....617 OUERHANI
ABIR

6 10 5 6.7 0 5 11 13 7 0 6.87 0

.....153 AWADI SARRA 10 6 8 9 0 9 9 10 9.1 0 9.06 0

.....188 KEFI MARIEM 10 13 12 10.8 3 8 11 13 9.1 0 9.83 3

.....003 BEN AISSA
MONIA

14 12 18 14 3 8 9 11 8.5 0 10.86 7

.....746 HMIDI RIM 6 7 8 6.4 0 8 13 13 9.5 0 8.17 0

.....039 YAAKOUB
MANEL

9 10 6 8.9 0 11 14 14 11.9 4 10.61 7

.....311 MADDAHI
RAED

5 3 2 4.3 0 9 9 10 9.1 0 7.04 0

.....455 FLEHI NOUR
HOUDA

6 7 5 6.1 0 10 10 11 10.1 4 8.39 4

.....871 SAIDANI AYA 7 4 4 6.1 0 9 9 10 9.1 0 7.81 0

.....056 BEN MAMI
MARIEM

13 10 12 12.3 3 10 10 11 10.1 4 11.04 7

.....944 BACCOUCHE
CHAIMA

9 10 10 9.3 0 11 10 11 10.8 4 10.16 7

.....041 MABROUK
IBKBEL

10 8 10 9.6 0 6 6 7 6.1 0 7.6 0

.....869 NASSER
IBTIHEL

6 13 16 8.4 0 10 7 8 9.2 0 8.86 0

.....579 KHACHLOUF
AYA

6 7 3 5.9 0 10 8 9 9.5 0 7.96 0
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Résultats de la session principale du niveau 2 pour l'année universitaire 2021 - 2022
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Groupe d'enseignement : 2LI SC - ECO
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

.....840 NASRAOUI FARAH 10.07 23 10.35 17 10.21 40 Admis

.....606 Nouiri Mohamed Ali 8.9 6 9.32 18 9.11 24 Contrôle

.....402 BOUSSALMI HAITHEM 5.91 2 8.47 10 7.19 12 Contrôle

.....947 GHARBI JIHENE 10.15 16.5 9.02 17 9.58 33.5 Contrôle

.....617 OUERHANI ABIR 9.95 15 12.41 26 11.18 41 Admis

.....153 AWADI SARRA 9.66 13.5 11.85 21 10.75 34.5 Admis

.....188 KEFI MARIEM 11.38 21 13.21 30 12.3 51 Admis

.....003 BEN AISSA MONIA 11.96 30 13.66 25 12.81 55 Admis

.....746 HMIDI RIM 10.39 19 11.32 21 10.86 40 Admis

.....039 YAAKOUB MANEL 10.64 21 11.16 21 10.9 42 Admis

.....311 MADDAHI RAED 8.79 8.5 9.64 18 9.22 26.5 Contrôle

.....455 FLEHI NOUR HOUDA 10.25 18 11.61 20 10.93 38 Admis

.....871 SAIDANI AYA 9.56 10.5 12.02 26 10.79 36.5 Admis

.....056 BEN MAMI MARIEM 10.63 19.5 12.14 28 11.39 47.5 Admis

.....944 BACCOUCHE CHAIMA 12.23 30 12.02 26 12.12 56 Admis

.....041 MABROUK IBKBEL 9.81 19 10.43 22 10.12 41 Admis

.....869 NASSER IBTIHEL 10.86 19 11.17 23 11.02 42 Admis

.....579 KHACHLOUF AYA 9.94 19 12.13 24 11.04 43 Admis


